
Äli ič: 00240192, dič: cz00240192
Městská část Praha 20
JIvanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice

Objednávka č.: 0/20/2023/0098
vyřizuje: Vavruška Zdeněk Ing.
telefon:
e-mail: neslouží pro zasňáni faktur

Dodavatel lČ: 26348764
MANIFOLD GROUP s.r.o.

Mikulášské náměstí 552/17

326 00 Plzeň

DIČ: CZ26348764

V Praze 3. 5. 2023
Objednávka - Činnost koordinátora BOZP na stavbu "Tělocvična v ulici
JIvanská"

Objednáváme činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace pro stavbu "Tělocvična v ulici jIvanská"
dle Vaší cenové nabídky v příloze.

Cena bez DPH:
Cena včetně DPH 21 %:
Termín dokončení:

Způsob platby: převodním příkazem
Splatnost faktury: 21 dní

372 000,00 Kč
450 120,00 Kč

14. červenec 2023

Fakturujte na adresu Městská část Praha 20
Jivanská 647
193 21 Praha - Horní Počernice

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naši o'b'ibáh4vky!
. - " ", l l r|

Fakturu doručte na úřad formou OS seibq29, mailem na ura ocern!ce.cz nebo poštou jjá adresu Úřad
městské části Praha 20, Jivanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na poá"ateÁu na hlavní budově
ÚMČ. "---- __..;

IČO: 00240192



MANIFOLD GROUP

Cenová kalkulace výkonu činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace pro stavbu:

,,Tělocvična v ulici JIvanská Horní Počernice"

Činnosti koordinátora během výstavby (l měsíc) Počet Hodinová
l fáze realizace stavby l hodi: fä 1 sazba

mesic
Projednání a stanoveni změn v podmínkách výstavby z hlediska BOZP se
zapracováním do Plánu BOZP.
Koordinace zhotovitelů při přijÍmání opatření k zajištění bozp s cílem chránit zdraví
všech fyzických osob zúčastněných na stavbě
Na základě vlastních poznatků z kontrolní Činnosti stavby a na žádost zhotovitelů
doporučovat technická řešení k zajištění BOZP s uplatněním při pracovních a
technologických postupech a následně se zapracováním do Plánu BOZP
Plánováni bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby
při realizaci stavby uskutečni současně nebo budou na sebe bezprostředně navazovat
Spolupráce se zhotovitelem při stanovení času k bezpečnému provádění prací
Zpracování a aktualizace Plánu BOZP
Kontrola prováděni prací na staveništi se zaměřením na dodržováni plánu BOZP a
zjišťování zda jsou dodržovány požadavky na BOZP s upozorněním na zjištěné
nedostatky a vyžadování bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, kontroluje 40 620,-
zabezpečení obvodu staveniště s cílem zamezit vstupu nepovolaným osobám
Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou
provádějÍcÍ technický dozor
Účast při inspekcích stavby oblastním inspektorátem práce případně prohlídky stavby
stavebním úřadem
Organizace kontro|ních dnů zaměřených na kontrolu dodržování Plánu BOZP a
zajištění účasti všech zhotovitelů stavby
ÚČastni se šetřeni pracovních úrazů a závažných kritických událostí s ohrožením BOZP
fyzických osob
Zpracováni výsledků kontrol a měsIčnI předkládání výsledků zadavateli stavby včetně
navržených opatření
Provedení vyhodnoceni stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby
Prováděni dalších Činnosti zadávací dokumentace
CELKEM ZA 15 MĚSÍCŮ 05/2023 - 07/2024 600 372 000,00,-

DPH 78 120,00,-
CELKEM S DPH 450 120,00,-

V Plzni dne 19.4.2023
ng. Daniel ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,,,,,,,,

Tóth Datum: 2023.04.21 09:00:53 +02'00'

Ing. Daniel Tóth
jednatel

MANIFOLD GROUP s.r.o.
Mikulášské náměstí 552/17
326 00 Plzeň, Czech Republic
Tef

www.manifold.cz
lČ: 26348764

DiC: CZ26348764

1/1


